

LOTTO UNICO COMANDO PROV.LE VV.F NAPOLI

a) MATERIALE FERROSO DA ROTTAMARE

DESCRIZIONE	TARGA VF	q.tà	PESO STIMA TO (q.li)	PREZ ZO BASE al q.le	PREZZO BASE TOTALE
AUTOLETTIGA FIAT DUCATO (280 A-4) Telaio 734270	16987	1	20,5	€ 15,00	€ 307,5
CAMION STRADA ROVER GROUP LD 90 HT EGR Telaio SALLDVA68VA120453	19748	1	17,45	€ 15,00	€ 261,75
AUTOVETTURA FIAT PUNTO TD SOLE Telaio ZFA17600002751703	20565	1	11	€ 15,00	€ 165,00
AUTOVETTURA CITROEN SAXO Telaio VF7S1V3XB57489975	21446	1	9,8	€ 15,00	€ 147,00
AUTOVETTURA FIAT CROMA Telaio ZFA154000*0044	19121	1	11,4	€ 15,00	€ 171,00
AUTOFURGONE FIAT FIORINO Telaio ZFA14600008646989	20301	1	11,85	€ 15,00	€ 177,75
AUTOVETTURA CITROEN SAXO Telaio VF7S1V5XB57489979	21448	1	9,8	€ 15,00	€ 147,00
AUTOFURGONE POLISOC CORSO FIAT IVECO AF/POL65.12 H Telaio OOO2959449	17023	1	45,5	€ 15,00	€ 682,50
MOTOCARRO INCENDI BOSCHIVI MAN 99/Evoluzione/18 Telaio ZA9MM99E095A	18708	1	62,5	€ 15,00	€ 937,50
MOTOCARRO PER MOTOPOMPA PEDRETTI GA 25 TC Telaio Illeggibile	1884	1	1,5	€ 15,00	€ 22,50
MOTOCARRO PER MOTOCOMPR. ATLAS COPCO X AS-50 Telaio Illeggibile	1209	1	1,5	€ 15,00	€ 22,50
AUTOVETTURA LANCIA YPSILON Telaio ZFA17600002751703	YDK90	1	7,5	€ 15,00	€ 112,50
AUTOBUS MEDIO FIAT IVECO 49.10.1/3.9-3013°1 Telaio 70312680:00:00	17007	1	32	€ 15,00	€ 480,00
MOTOBARCA POMPA DA 28 MT CANT. NAVALE GIACALONE Costruzione 098	1172	1	1000	€ 15,00	€ 15.000,00
ARMADIO SPOGLIATOIO METALLICO (15 Kg cadauno)	-----	52	7,8	€ 15,00	€ 117,00
TOTALI			1250,1		€ 18.751,50

b) MATERIALE AGGIUNTIVO A CORPO NON SOGGETTO A PESATURA (FUORI USO)

DESCRIZIONE	q.tà
MONITOR LCD	18
SCANNER	23
PERSONAL COMPUTER	15
STAMPANTE	10
PINZA	1

Segue

ELETTROPOMPA	2
CASSETTA PORTA UTENSILI	3
LANCIA	17
GESOIA	5
COPIERTA WATERJEL	14
PROLUNGA ELETTRICA MT.50	3
TUBO PER API	1
GRUPPO OLEODINAMICO	2
SCALA A GANCI	5
CENTRALINA PER CUSCINI	2
CUSCINO VETTER	1
TUBO DI ASPIRAZIONE	3
CASSETTA PRONTO INT.	13
CENTRALINA COMPLETA	1
FILTRO PER CUSCINI	10
SMERIGLIATRICE	3
TUTA	2
SCALA MISTA	2
CENTRALINA	1
ESPLOSIMETRO	6
PARICABATTERIE	1
TUBO RIDUTTORE	2
SCALA ITALIANA IN LEGNO	5
RACCORDI UNI 45 MM	148
RIDUTTORE	18

Napoli, li 09/07/2020

VV/cg

IL COMANDANTE PROVINCIALE

Dott.ing. Ennio AQUILINO

firmato digitalmente ai sensi di legge